2018年 11月 14日

各位

株式会社セレス

株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡）の出資先である株

式会社 Amazia（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：佐久間 亮輔、以下 Amazia）は、

2018 年 11 月 14 日に、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場が承認されましたので、

お知らせいたします。なお、上場日は 12月 20日を予定しております。

Amazia は「世界にチャレンジするインターネットサービスを創る」を経営理念に掲げ、

これまで様々な事業展開をしており、現在はマンガアプリ事業に注力しております。試し読

み型マンガアプリ「マンガ BANG！」は、2014年のサービス開始以来、アプリ累計ダウンロ

ード数 750 万回を超えるまで拡大しており、多くのユーザーの皆様にご支持いただいてお

ります。Amaziaでは、「マンガ BANG！」の魅力を高めつつ、Web版サービスの展開、IPの作

成、海外展開等も行うことで、周辺領域での事業の推進に力を入れており、スキマ時間を埋

めるサービスの推進をしております。

Amazia に関する詳細につきましては、東京証券取引所ウェブサイトの新規上場会社情報

をご覧ください。

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

※IPとは、「Interllectual Propery」の略称で、マンガやアニメ、キャラクター等、知的財産のことを指します。

出資先である株式会社 Amazia 東証マザーズ上場承認のお知らせ

＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当

お問い合わせフォームよりお問い合わせください

https://ceres-inc.jp/index/inquiry

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://ceres-inc.jp/index/inquiry